
CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRACÍ

B ' "
"g

:

Zadavatel: Vl-l Konstrukce s.r. o.
Táborská 4507/26,
615 00 Brno
lČ 25541471
DIČ.' CZ25541471

Zhotovitel: BARABA Brno, s.r.o., Petlákova 552/25, 620 00 Brno
IČ: 26241170
DIČ: CZ26241170
Bankovní spojení
Tel.

Předmět nabídky:

Oprava havárie areálového vodovodu integrované střední Školy automobilní Brno, ul.
Dunajevského l

Cenová kalkulace

Vyřízeni havarijní ZUK
Zařízení staveniště, těžní zařízení
výkop rýhy do dl. 7,0m a hl. cca 1,7m v chodníku, v blízkosti inženýrských sítí
příložné pažení, demontáž havarovaného vodovodu, odvoz suti na skládku
Vybourání prostupu v podlaze za zdí v objektu, odvoz suti na skládku
Montáž vodovod. potrubí 2x DN 50 v celkové dl. do lOm včetně rozdvojení,
potřebných kolen, ventilů apod. (od vodoměru do objektu školy) - předpoklad cena
Geodetické zaměření opravy vodovodu
Oprava/zazdění prostupu ve VŠ, chráničky, zednické zapravení
Oprava/zazdění prostupu do objektu, chráničky, zednické zapraveni
Zapískování, folie
Vybourání zbylého betonu před vstupem do objektu školy do Im', odvoz na skládku
Hutněný zásyp rýhy včetně k-čních vrstev
Povrchová úprava (litý asfalt ti. 3 cm) plocha cca do 5 m'
Povrchová úprava (bet. dlažba 30x30) plocha cca do 3 m'
Zaměření zásahu do komunikace, protokol EZA, předání komunikace Bkom

Celkem bez DPH 148 500 KČ

Cenová nabídka je pevná a závazná. Případné změny během realizace po dohodě s investorem.

Doba plnění
Cca do 8 pracovních dní bez litého asfaltu.

Komentář
Předpoklad, třída těžitelnosti 1-4, -ropojitelnost el. sbíjecími kladivy. Hladina pozemní vody není předpokládána.
Investor akce zajistí zdarma připojení el. energie. Ocenění bylo provedeno dle osobní prohlídky staveniště.



Termín zahájení prací
Dle dohody se zadavatelem. Předpoklad nejdříve 2. 8. 2021.

Fakturace
Faktura bude vystavena po dokončení a předání díla. Splatnost faktury činní 21 dní od vystavení.

V Brně 20. 7. 2021

.


